
Skládací 
záchytná 
vana 
ANTISTATIC

Vana je určena pro záchyt, 
přemístění nebo krátkodobé 
skladování nebezpečných látek 
i běžných technických, ropných 
a chemických produktů. 
Je vyrobena ze speciální 
antistatické folie, která zaručuje 
její předepsanou vodivost pro 
použití v prostředí se zvýšeným 
nebezpečím výbuchu.

 q Pro bezpečný záchyt nebezpečných 
látek v prostředí se zvýšeným 
rizikem výbuchu

 q Rychlé sestavení i v těžko 
přístupných místech

 q Tvarovatelná konstrukce

 q Snadná manipulace díky 
integrovaným držadlům

 q Manipulačně jednoduchý zámek vany 
s dvojitým jištěním uzávěru

Speciální záchytná vana pro 
zásah v prostředí se zvýšeným 
nebezpečím výbuchu

Z
á

ch
yt

né
 

va
ny

Po
už

ití

O
b

la
st

 p
ou

ži
tí

Te
ch

n
ic

ké
 ú

d
aj

e 

Hasiči

Průmysl

Likvidace  
havárií

PATENTED



Varianty produktu
Záchytné vany jsou dodávány 

v několika rozměrových 

variantách. Typy van 

„ET 02 A“ a „ET 061 A CARGO 

EUR“ odpovídají německým 

normám „Beladungsnorm DIN 

14555-3:2016-12 (Rüstwagen RW) 

a DIN 14555-12:2015-04 

(Gerätewagen Gefahrgut GW-G)“. 

Technické detaily
Skládací záchytné vany ANTISTATIC jsou vyrobeny ze speciálního PES/PVC materiálu 

s vysokou vodivostí (elektrický odpor je menší než 109 Ω). Použité komponenty jsou 

vyrobeny z nejiskřivých materiálů. Vana i komponenty jsou antistatické a určené 

především do prostředí se zvýšeným nebezpečím výbuchu. Do boků van jsou zavařeny 

výztuhy pro zpevnění tvaru. Teplotní rozsah použití vany je -10 °C až +70 °C.

Jako příslušenství nabízíme antistatickou podložku pod dno vany.

12
5

35
0

30
0

700

560

17
5

70
0

30
0

700

560

20
0

10
00

39
0

1000

750

42
5

15
00

56
0

1500

1000

22
5

15
00

56
0

1500

1000

42
5

20
00

74
0

2000

1000

70

84
0

45
0

1240

450

22
5

84
0

47
0

1240

850

Název  ET 01 A ET 02 A ET 03 A ET 04 A HIGH ET 041 A LOW ET 051 A
EASY PACK

ET 06 A 
SHALLOW

ET 061 A  
CARGO EUR

Rozměry nádrže (mm) 350 × 700 × 125 700 × 700 × 175 1000 × 1000 × 200 1500 × 1500 × 425 1500 × 1500 × 225 2000 × 2000 × 425 1240 × 840 × 70 1240 × 840 × 225

Objem  (l) 25 75 175 900 450 1600 50 210

Rozměry plachty (mm) 950 × 350 1050 × 700 1400 × 1000 2350 × 1500 1950 × 1500 2850 × 2000 1380 × 840 2850 × 840

Rozměry balení (mm) 560 × 300 × 120 560 × 300 × 120 750 × 390 × 130 1000 × 560 × 100 1000 × 560 × 100 1000 × 740 × 120 450 × 450 × 80 850 × 470 × 80

Hmotnost (kg) 2,0 2,1 4,2 11,6 6,3 15,4 2,9 4,4

Volitelné příslušenství 
za příplatek

Podložka (mm) 1000 × 500 1300 × 1300 1300 × 1300 2200 × 2200 2200 × 2200 2200 × 2200 1300 × 1300 1740 × 1340

Přizpůsobivý 
tvar

Složená 
vana

Vana s taškou

Detail 
zámku

Příklady rozměrových variant

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 

Výrobek 

je chráněný 

užitným vzorem 

č. 31294 u Úřadu 

průmyslového 

vlastnictví.

PATENTED


